
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                           

 

25.08.2016  №  245 

 

   

Про скасування  рішення виконкому  міської ради від 22.06.2016 № 165            

„Про надання  тимчасового дозволу ФОП Тарану Р.В. на розміщення 

автомобільного  причіпу, обладнаного каво-машиною на прилеглій території до 

ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“ (вздовж паркану) вул.Європейська, 152, для 

здійснення виїзної торгівлі“  

 

Відповідно до статей 30, 52, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на підставі поданих документів виконком міської 

ради   

 

ВИРІШИВ: 

   

           скасувати рішення виконкому „Про надання  тимчасового дозволу      

ФОП Тарану Р.В. на розміщення автомобільного  причіпу, обладнаного каво-

машиною на прилеглій території до ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“ (вздовж 

паркану) вул.Європейська, 152, для здійснення виїзної торгівлі“ від 22.06.2016 

№ 165 .            

  

  

 

Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 

 


